[image: image1.png]ﬁ? RONDONIA

g Governo do Estado

[image: image1.png]
SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DE LICITAÇÕES - SUPEL

Palácio Rio Madeira - Ed. Rio Pacaás Novos - 2º Andar

Porto Velho, Rondônia.

AVISO DE ABERTURA DE SESSÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N°. 021/17/CEL/SUPEL/RO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 01.1411.00038-00/2017
OBJETO: Seleção de Empresa Especializada para Execução dos Serviços Técnicos de Engenharia de Supervisão e Acompanhamento das Obras de Construção e Pavimentação Asfaltica da Rodovia BR-435(antiga RO-399).
A Superintendência Estadual de Compra - SUPEL/RO, através da Comissão Especial de Licitações– CEL/SUPEL/RO, criada pela Portaria nº. 031/GAB/SUPEL/RO, de 01 de agosto de 2017, torna público aos interessados, em especial às empresas participantes da licitação em epígrafe, o que adiante segue:

Transcorrido o prazo para interposição de recurso referente à fase de HABILITAÇÃO, sem que nenhuma empresa manifestasse a intenção de recorrer, fica marcada para 19.10.2017 às 09h00min (horário de Rondônia) a sessão para abertura do invólucro II - Proposta Técnica.

Porto Velho – RO, 13 de outubro de 2017.
                                                IZAURA TAUFMANN FERREIRA
Presidente da CEL/SUPEL

Av. Farquar s/n Bairro Pedrinha – Complexo  Rio Madeira Ed. Pacaás Novos, 2º Andar  - CEP 76.903-036 - Porto Velho/RO – Fone 0 xx 69 3216-5139